新疆信实工程招标咨询服务有限公司关于叶城县教育系统保安服务的采购（二次）中标结果公告
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受叶城县教育局的委托，对“叶城县教育系统保安服务的采购（二次）”进行公开招标，现将中标结果公告如下：
1、 项目名称：叶城县教育系统保安服务的采购（二次）
2、 项目编号：XS2025(GK)-023-2
三、采购单位名称：叶城县教育局
四、公告媒体及日期：本项目于2025年5月30日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。
五、开标时间：2025年6月24日11:00（北京时间）
六、评标结果如下：
评标委员会成员：王金文（组长）、高海波、帕提姑·吐尔松、李伟、刘强
中标供应商：新疆天路盈泰劳务服务有限公司
地    址：新疆喀什地区叶城县恰斯米提乡旁城中市场左边二楼 2 号
联 系 人：鲜毛尔            联系电话：17699938373
中标金额：小写：7489601.6元 大写：人民币柒佰肆拾捌万玖仟陆佰零壹元陆角
服务类主要标的信息：
	序号
	标的名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	1
	叶城县教育系统保安服务的采购（二次）
	[bookmark: _GoBack]采购一项保安服务。（详见招标文件）

	详见文件
	服务时间为连续不间断 10 个月（以采购人实际需求为准，误差不超 2 个月）
	详见文件

七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
无
九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名    称：叶城县教育局
地    址：叶城县教育局
联 系 人：王老师
联系方式：王老师 19399271631
2.采购代理机构信息
名    称：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
地　　址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1202室
联 系 人：刘晓宁
联系方式：刘晓宁 17881381986
3.项目联系方式
项目联系人：刘晓宁
电 话：17881381986

 新疆信实工程招标咨询服务有限公司
                                                  2025年6月24日